[NANDA PRAYOGA - INDRAGIRIHILIR.NGO.WEB.ID](http://NANDA.PRAYOGA-INDRAGIRIHILIR.NGO.WEB.ID)

Mar 22, 2023 - 21:44

Tembilahan - Kepala Lembaga Pemasyarakatan Kelas IIA Tembilahan, Hari Winarca, hadir ditengah-tengah Warga Binaan Pemasyarakatan (WBP) dalam pelaksanaan ibadah sholat Tarawih perdana pada Bulan Ramadhan 1444 Hijriah/2023 Masehi, Rabu Malam (22/03/2023). Bertempat di Masjid Al-Ichwan Lapas Tembilahan, turut hadir para Pejabat Eselon IV (Empat) dan Eselon V (Lima) serta Jabatan Fungsional Umum (JFU) dan Jabatan Fungsional Tertentu guna memberikan 'back up' pengamanan agar penyelenggaraan Ibadah di malam Ramadhan berjalan dengan aman, lancar serta kondusif.